
 

2019 年 4月吉日 

お客さま各位 

水戸証券株式会社 

10 連休における米国株式の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」の成立にともない、

2019 年 4 月 27日から 5 月 6 日まで国内の証券取引所および証券会社は休業日となります。 

しかし、米国においては証券取引所が開いており、お客さまにご売却の機会を提供するため、下記

のとおり、米国株式の売り注文をお受けすることといたしましたのでお知らせ致します。 

敬具 

記 

１．受付日時 

５月２日（木） 10：00 ～ 16：00 

 

２．お取引の種類 

米国株式の現地委託取引による売却 

※上記以外の注文（国内店頭取引）の受付はできません。 

 

３．注文の受付および電話番号 

受付 ： カスタマーセンター 

電話 ： 0120－310－273 （フリーダイヤル） 

 

４．約定日、受渡日、為替レート適用日について 

国内約定日：５月７日（火）、国内受渡日：５月１０日（金） 

為替レート：５月７日（火） 

※国内約定日の為替レートを適用しますので、急激な相場変動により、お客さまが５月２日（木）に

試算される金額等と実際の約定金額等が大きく異なる場合がありますので、予めご承知ください。 

 

５．お取引の結果連絡について 

５月７日（火）に営業部店の担当者よりご連絡いたします。 

 

６．ご留意事項 

現地委託取引による注文は、価格変動により、お取引が成立しない場合がございます。 

お取引が成立し、譲渡損益が生じる場合、特定口座にて源泉徴収を選択されているお客さまについて

は、円貨にて譲渡益税の源泉徴収が行われますので、ご留意ください。 

なお、相場全体や個別銘柄の見通しに関する質問にはお答えできませんのでご了承ください。 

米国株式はカスタマーセンター発注の手数料割引の適用はありません。またカスタマーセンターでは

通常は米国株式の注文はお受けしておりません。 

以 上 


